TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA DE FAMÍLIA E

SUCESSÕES E ACIDENTES DO TRABALHO DE MARINGÁ

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - PSE Nº 736/2018

PROTOCOLO SEI 0075729-29.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna pública a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Secretaria da 2ª Vara de família do Foro Central da Região Metropolitana de Maringá

(Avenida Tiradentes, nº 380, Centro)

DATA: 27/11

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA

PROVA

ESCRITA

HORÁRIO

Maria Luísa Duarte Miranda 9,4 12:00

Káthia Matsuike Gonçalves 9,0 12:15

Rafael Alves dos Santos 8,9 12:30

Mariana Tivo Silva 8,6 12:45

Pedro Otávio Passolongo Durante 7,7 13:00

Barbara D Eleoterio Rettig 7,6 13:15

Maria Eduarda Grossi Paggi 7,6 13:30

Fernando Henrique de Lima Cunha 7,6 13:45

Pedro Henrique Juliani Vecchi 7,4 14:00

Thalia Isabel Anselmo dos Santos 7,1 14:15

Murilo de Souza 7,0 14:30

William de Oliveira Mori 7,0 14:45

Marina Stefany Teló 6,8 15:00

Ana Laura dos Santos Costa 6,8 15:15

Guilherme Sanches Foltran 6,4 15:30

Heloísa Pintaro Gomes 6,3 15:45

maria eduarda zamberlan serra mesti 6,2 16:00

Mariana Zara Carvalho 6,1 16:15

Giovana Bonissoni Mesti 6,1 16:30

Danielle Yuki Linares Aoki 6,1 16:45

Ana Beatriz Ponzio de Queiroz 6,1 17:00

Maria Luisa Lima Amarães 6,0 17:15